CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
MUNICIPIO DE CONTENDA – PR - LEI 733/98

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR
EDITAL Nº 007/2023 CMDCA

[bookmark: _GoBack]O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Contenda no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda n. 231/2022 e na Lei Municipal nº733/98 e alterações, através da Comissão Eleitoral, constituída pela Resolução nº004/2023 para o Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar Titulares e Suplentes DIVULGA a relação de candidatos conceituados como “INDICADO” ou CONTRA-INDICADO na Avaliação Psicológica de perfil profissiográfico para Conselheiro Tutelar, dentre aqueles convocados, nos termos dos itens 2.2, 7.12 e 7.15 do Edital nº01/2023, conforme segue:

	NOME

	PATRÍCIA FERREIRA
	INDICADO

	MARIA BEATRIZ DE MORAES ANDRADE
	INDICADO

	HILDA LUIZA SKRABA
	INDICADO

	VANESSA APARECIDA GONÇALVES
	INDICADO

	MARIA LUIZA BARBOSA PINTO
	CONTRA-INDICADO

	JEFERSON DOS SANTOS
	INDICADO

	NADIA LUCIA BAUMEL BELLO
	INDICADO

	ELIZABETE GONÇALVES SENA
	INDICADO

	RUBENS DINARTE SILVA PEPES
	CONTRA-INDICADO

	MARIA SALETE COLAÇO
	INDICADO

Do resultado da avaliação psicológica caberá recurso à Comissão Eleitoral, para manifestação no prazo de 5 dias nos termos do item 7.16 do Edital nº001/2023.

Cristiane Regina Franceschi
Presidente da Comissão Eleitoral